ПРОЕКТ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ № 65

   САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕШЕНИЕ

    2016 г. №

Об утверждении Заключения Ревизионной комиссии Муниципального совета

Муниципального образования Муниципальный округ № 65

В соответствии с Положением о Ревизионной комиссии Муниципального совета

Муниципального образования Муниципальный округ №65, утвержденным Решением

Муниципального совета от  «02» марта 2015 № 29

Муниципальный совет решил:

1. Утвердить Заключение Ревизионной комиссии Муниципального совета Муниципального

образования Муниципальный округ № 65 по результатам проведенного  анализа

деятельности Местной администрации Муниципального образования  Муниципальный

округ № 65 по исполнению местного бюджета за 2015 год, целевого использовании

бюджетных средств.

2. Решение вступает в силу с момента принятия и подлежит официальному опубликованию

(обнародованию).

Глава Муниципального образования

Муниципальный округ № 65        А.Ю. Белов

5

созыв

 2014-

       2019